
ZARZĄDZENIE NR 3.0.5 ??.7KST/2024 ,
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOZLE

Z dnia ”lat?/*@fwg 2024 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu wniosków na wsparcie realizacji
zadań publicznych Gminy Kędzierzyn-Koźle Z zakresu sportu w 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy Z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (DZ. U. Z
2023 r. poz. 40 Z póżn. zm.”) oraz 5 5 ust. 1uchwały Nr XXXVI/434/13 Rady Miasta
Kędzierzyn-Koźle Z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia warunków i trybu
finansowania zadania własnego Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie tworzenia warunków
sprzyjających rozwojowi sportu (DZ. Urz. Woj. Opolskiego Z 2013 r. poz. 1353) a także
uchwały LXV/759/23 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie
uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn—Koźle na rok 2024 zarządzam, co następuje:

@ l. 1. Zatwierdzam protokół Z posiedzeń komisji konkursowej powołanej Zarządzeniem
Nr 3034/KST/2024 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Z dnia 12 marca 2023 r. w sprawie
powołania komisji konkursowej do rozpatrzenia wniosków złożonych w otwartym konkursie
wniosków na wsparcie realizacji zadań Z zakresu sportu w 2024 r. w brzmieniu stanowiącym
załącznik do procedury postępowania konkursowego.

2. W postępowaniu konkursowym, o którym mowa w ust. 1 wybrano realizatorów zadań
Z zakresu sportu w 2024 roku oraz udzielono dotacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego
zarządzenia.

@ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

@ 3. Zarządzenie wchodzi W życie z dniem podjęcia ipodlega ogłoszeniu w Biuletynie
Informacji Publicznej, w siedzibie Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, na stronie internetowej
Urzędu Miasta Kędzierzyn—Koźle oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kedzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTAW
Sabbia vosz'elsk '

Niniejszy (jabko/(324 nie budzi
:_ c.- :) u :; L: x_i-;| I W? .",j/„fx/Żg[ęde m

' Zmiany tekstu jednolitegoeWymie : 6a ustawy zostały ogłoszone w DZ. U. Z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.



, Załącznik
do Zarządzenia Nr.i3395.3./KST/2024

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dniaŻEW—Wifśk. 2024 r.

ZESTAWIENIE WYBRANYCH WNIOSKÓW
ORAZ WYSOKOSC UDZIELONYCH DOTACJI

Wsparcie realizacji zadań publicznych gminy Kędzierzyn-Koźle z zakresu sportu W 2024 r.

Lp. Nazwa podmiotu Nazwa zadania
Wysokość
udzielonej

dotacji (w zł)

Miejski Międzyszkolny
Klub Sportowy MMKS
Kędzierzyn-Koźle sekcja
badmintona

Udział W Indywidualnych Mistrzostwach
polski Młodzików w badmintonie 2024 W
Kępnie

1400,00 zł

Miejski Międzyszkolny
Klub Sportowy MMKS
Kędzierzyn-Koźle sekcja
badmintona

Udział W Indywidualnych Mistrzostwach
Polski Młodzików Młodszych W badmintonie
2024 W Jaworznie

l.800,00 zł

Miejski Międzyszkolny
Klub Sportowy MMKS
Kędzierzyn—Koźle sekcja
badmintona

Udział w Indywidualnych Mistrzostwach
Polski Juniorów w badmintonie

l.600,00 zł

Miejski Międzyszkolny
Klub Sportowy MMKS
Kędzierzyn-Koźle sekcja
badmintona

Udział w Mistrzostwach Polski W
Parabadmintonie Zakopane 2024 1900,00 zł

Miejski Międzyszkolny
Klub Sportowy MMKS
Kędzierzyn-Koźle sekcja
Piłki Siatkowej chłopców

Turniej 1/8 Finałów Mistrzostw Polski
Młodzików we Wrocławiu W dniach 23-
24.03.2024 r.

2400,00 zł

Miejski Międzyszkolny
Klub Sportowy MMKS
Kędzierzyn-Koźle sekcja
Lekkiej atletyki

Udział w zawodach Rangi Mistrzowskiej -
2024 3400,00 zł

Międzyszkolny
Uczniowski Klub
Sportowy MUKS WOPR

Udział w Letnich Mistrzostwach Polski w
ratownictwie wodnym 27—28 kwietnia 2024
roku w Opolu

5500,00 zł

Międzyszkolny
Uczniowski Klub
Sportowy MUKS WOPR

Udział W Zimowych Mistrzostwach Polski w
ratownictwie wodnym 06-08 grudnia 2024
roku W Warszawie

' l3.300,00 zł

Klub Sportowy Cardio
Sport

Udział W Pucharze Polski i Mistrzostwach
Polski Polskiego Związku Triathlonu 2024 8.700,00 zł

,_ „ '7
L;? ”7” " , ", /

„,./') (”67%(tr/7601(' („17/

PREZYDEe MIASTA

wifi/W
Sabina ])]owosielska


